共青团赣南师范大学科技学院委员会
团字〔2017〕4号

转发《关于申报2016年度江西省“雷锋班”的通知》的通知

各系团总支：
现将《关于申报2016年度江西省“雷锋班”的通知》转发给你们。请按照文件有关要求，认真组织好申报工作，各系至少申报1个雷锋班，于3月8日前将申报表电子版发送至院团委邮箱gnsdkytw@163.com，纸质材料同时报送至学工办116办公室。

附件：《关于申报2016年度江西省“雷锋班”的通知》

共青团赣南师范大学科技学院委员会
                           2017年3月2日

附件：

关于申报2016年度江西省“雷锋班”的通知
各高校团委，各设区市团委学少部，团协中职会员单位：
为进一步推进全省学校战线共青团系统学雷锋活动深入开展，展示当代青年学生助人为乐、积极向上的精神风貌，树立可亲可学的青年学生先进集体，积极引导广大青年学生培育和践行社会主义核心价值观，唱响时代主旋律，团省委学校部决定开展2016年度江西省“雷锋班”推报评选活动，现将有关事项通知如下。
一、申报范围
全省各普通高等院校、普通中学、中职学校的班集体。
二、申报条件
1.有积极明确的班级奋斗目标，坚定正确的政治方向，团支部、班委会健全且发挥了核心作用，主题团日、主题班日活动正常开展。
2.班级精神风貌健康向上，全班同学积极倡导和践行社会主义核心价值观，遵规守纪、文明礼貌、团结友爱、热爱集体、助人为乐，学习气氛浓厚，具有奋发向上的良好学风和班风。
3.全班同学学业成绩优良,有较为全面的综合素质，积极参加“走下网络、走出宿舍、走向操场”主题群众性体育锻炼活动及各类社团活动、社会实践活动。
4.弘扬雷锋精神和志愿精神成效明显，积极开展学雷锋主题实践活动，涌现出了较为典型的先进个人和先进事迹，在校内外产生了良好影响。
三、申报名额
江西省“雷锋班”在全省范围内评选70个，各高校团委可分别申报1个雷锋班，团协中职会员单位可分别申报1个雷锋班，各设区市团委学少部可分别申报2个雷锋班。
四、申报方式
1．各高校班集体由所在学校团委直接申报。
2．团协中职会员单位班集体由所在学校团委直接申报。
3．各普通中学和非团协会员单位中职学校班集体由所在设区市团委学少部统一申报。
五、申报要求
1.各地各单位要认真组织好申报工作，在推荐提名时要有学生代表参加，并听取任课教师和其他班集体同学代表的意见，按照申报条件综合考评。
2.各地各单位拟申报的候选班集体，要在校内进行公示，广泛听取师生意见，接受大家监督。公示时间不少于3个工作日。经公示无异议后，被推荐评选的班集体要按照通知要求由所在学校填写申报表（见附件)。
3.各地各单位申报表电子版(含Word文档及盖章扫描件) 请于2017年3月10日前发送至团省委学校部各序列邮箱。纸质版（双面打印）盖章后尽快寄送至团省委学校部（限收顺丰、EMS）。

联 系 人：欧阳文意
联系电话：0791-88910814
通讯地址：南昌市红谷滩新区卧龙路999号（省行政中心东6号楼114团省委学校部办公室），330036

附件：2016年度江西省“雷锋班”申报表

共青团江西省委学校部
2017年3月1日

— 4 —
— 1 —
附件
2016年度江西省“雷锋班”申报表

	班级名称
	（学校名+院系名+班级名）
	人数

	班

级

所

获

荣

誉
	（只填写班集体所获市厅级及以上奖励）

	班

级

主

要

事

迹
	（500字以内）

	市级团委

意见

（签  章）
年   月   日

注：本表电子版(含Word文档及盖章扫描件)请于2017年3月10日前发送至团省委学校部各序列邮箱。纸质版（双面打印）盖章后尽快寄送至团省委学校部。